П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с.Дивное

03 августа 2021 г.                                                                                         № 725-п

Об определении должностных лиц администрации Апанасенковского муни-
ципального округа Ставропольского края и ее структурных подразделений,
ответственных за внесение и актуализацию сведений в единый реестр видов
федерального государственного контроля (надзора), регионального государ-
ственного контроля (надзора), муниципального контроля и единый реестр
контрольных (надзорных) мероприятий

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контро-

ле в Российской Федерации», решением Совета Апанасенковского муни-

ципального округа Ставропольского края первого созыва от 16 марта 2021 г.

№ 86 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края, уполномоченных на их осуществле-

ние», постановлением администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края от 14 апреля 2021 г. № 299-п «Об утверждении

перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправле-

ния администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, уполномоченных на их осуществление», администрация Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ответственным должностным лицом за взаимодействие с

оператором единого реестра видов федерального государственного контроля

(надзора), регионального государственного контроля (надзора), муниципаль-

ного контроля (далее – ЕРВК) и единого реестра контрольных (надзорных)

мероприятий (далее – ЕРКНМ) в целях технического обеспечения работы

контрольных органов в аппарате администрации Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края Рубанова Алексея Алексеевича, на-

чальника отдела информатизации и информационной безопасности админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Определить должностных лиц структурных подразделений админи-

страции Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, ответственных за взаимодействие с оператором ЕРВК и ЕРКНМ, в це-

лях технического обеспечения работы контрольных органов, согласно при-

ложению 1 к настоящему постановлению.

3. Определить должностных лиц администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края и ее структурных подразделе-

ний, ответственных за надлежащее и своевременное формирование и запол-

нение ЕРВК и ЕРКНМ, согласно приложению 2 к настоящему постановле-

нию.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                        В.Н.Ткаченко

Приложение 1

к постановлению администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 03 августа 2021 г. № 725-п

СПИСОК

должностных лиц структурных подразделений  администрации Апанасенков-
ского муниципального округа Ставропольского края, ответственных за взаи-
модействие с оператором ЕРВК и ЕРКНМ в целях технического обеспечения

работы контрольных органов

№
п/п

Наименование вида
муниципального кон-

троля

Фамилия, имя,
отчество

Должность

1  2 3

1. Муниципальный зе-

мельный контроль

Сиденко

Наталья

Алексеевна

начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

2. Муниципальный кон-

троль в сфере благоус-

тройства

Веденская

Татьяна

Юрьевна

начальник Айгурского территориаль-

ного отдела администрации Апанасен-

ковского муниципального округа

Ставропольского края

Мардвинцева

Наталья

Яковлевна

начальник территориального отдела

села Апанасенковского администра-

ции Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края

Щедренко

Елена

Михайловна

начальник территориального отдела

села Белые Копани администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Поморцева

Ольга

Григорьевна

начальник территориального отдела

села Воздвиженского администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Ступникова

Юлия

Петровна

начальник территориального отдела

села Вознесеновского администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Никитюк

Сергей

Александрович

начальник Дербетовского территори-

ального отдела администрации Апана-

сенковского муниципального округа

Ставропольского края

Коваленко

Анатолий

начальник территориального отдела

села Дивного администрации Апана-

Федорович сенковского муниципального округа

Ставропольского края

Михайлюк

Надежда

Анатольевна

начальник территориального отдела

села Киевка администрации Апана-

сенковского муниципального округа

Ставропольского края

Савицкая

Ольга

Геннадьевна

начальник территориального отдела

села Малая Джалга администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Терзиман

Татьяна

Ивановна

начальник территориального отдела

села Манычского администрации Апа-

насенковского муниципального округа

Ставропольского края

Бурякова

Ольга

Николаевна

начальник территориального отдела

села Рагули администрации Апанасен-

ковского муниципального округа

Ставропольского края

_________________________

Приложение 2

к постановлению администрации
Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от 03 августа 2021 г. № 725-п

СПИСОК

должностных лиц администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края и ее структурных подразделений, ответственных за
надлежащее и своевременное формирование и заполнение ЕРВК и ЕРКНМ

№
п/п

Наименование вида
муниципального кон-

троля

Фамилия, имя,
отчество

Должность

1  2 3

1. Муниципальный кон-

троль на автомобиль-

ном транспорте и в до-

рожном хозяйстве

Шиянов

Андрей

Николаевич

начальник отдела муниципального хо-

зяйства администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставро-

польского края

2. Муниципальный зе-

мельный контроль

Сиденко

Наталья

Алексеевна

начальник отдела имущественных и

земельных отношений администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

3. Муниципальный жи-

лищный контроль

Шиянов

Андрей

Николаевич

начальник отдела муниципального хо-

зяйства администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставро-

польского края

4. Муниципальный кон-

троль в сфере благоус-

тройства

Шиянов

Андрей

Николаевич

начальник отдела муниципального хо-

зяйства администрации Апанасенков-

ского муниципального округа Ставро-

польского края

Веденская

Татьяна

Юрьевна

начальник Айгурского территориаль-

ного отдела администрации Апанасен-

ковского муниципального округа

Ставропольского края

Мардвинцева

Наталья

Яковлевна

начальник территориального отдела

села Апанасенковского администра-

ции Апанасенковского муниципально-

го округа Ставропольского края

Щедренко

Елена

Михайловна

начальник территориального отдела

села Белые Копани администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Поморцева

Ольга

Григорьевна

начальник территориального отдела

села Воздвиженского администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Ступникова

Юлия

Петровна

начальник территориального отдела

села Вознесеновского администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Никитюк

Сергей

Александрович

начальник Дербетовского территори-

ального отдела администрации Апана-

сенковского муниципального округа

Ставропольского края

Коваленко

Анатолий

Федорович

начальник территориального отдела

села Дивного администрации Апана-

сенковского муниципального округа

Ставропольского края

Михайлюк

Надежда

Анатольевна

начальник территориального отдела

села Киевка администрации Апана-

сенковского муниципального округа

Ставропольского края

Савицкая

Ольга

Геннадьевна

начальник территориального отдела

села Малая Джалга администрации

Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

Терзиман

Татьяна

Ивановна

начальник территориального отдела

села Манычского администрации Апа-

насенковского муниципального округа

Ставропольского края

Бурякова

Ольга

Николаевна

начальник территориального отдела

села Рагули администрации Апанасен-

ковского муниципального округа

Ставропольского края

_______________________